
　  令和7年2月

　社会福祉法人

特養
第141号

  ～みちあい基本理念～

 ・基本的人権と人間の尊厳を尊重します
 ・個人の生活と安全を重視します
 ・社会参加による生きがいを御家族と共に支援します

　　　　アズパーク

みちあい便り
・2月、おでん昼食会を実施致します。３月、寿司昼食会を実施致します。各イベント実施に当た
り、イベント費として預り金から「500円」を頂戴致します。ご了承下さい。

・「いちご狩り」イベントのお手紙を同封しております。ご覧下さい。お返事を2/21（金）までにお
知らせ頂きますようお願い申し上げます。

書
き
初
め

新
年

お誕生日

おめでとうございます

わらび餅作り 初詣
近所の大徳寺まで

初詣をしに行きました



　  令和7年3月

　社会福祉法人

特養
第142号

  ～みちあい基本理念～

 ・基本的人権と人間の尊厳を尊重します
 ・個人の生活と安全を重視します
 ・社会参加による生きがいを御家族と共に支援します

　　　　アズパーク

みちあい便り
・２月にもお伝えしましたが、「寿司昼食会」を実施致します。イベント費として預り金から「500

円」を頂戴致します。ご了承下さい。

・「いちご狩り」に行きます。参加費として預り金からお支払い致します。（参加者のみ）

お誕生日

おめでとうございます

おやつ作り
チョコチップパン作り

日常の様子

おでん昼食


